
ZARZĄDZENIE NR 0050/95/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 46.668 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 46.668 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 30.822.516,82 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 28.598.395,89 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 2.224.120,93 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 30.306.241,64 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 25.714.175,64 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 4.592.066,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 1C97330F-0AE0-4A04-A29A-95A20BB0669D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/95/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 250 000,00 0,00 250 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 432 209,00 0,00 432 209,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 432 209,00 0,00 432 209,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  72 964,00 -10 000,00 62 964,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 592,00 5 000,00 54 592,00 
  4260 Zakup energii 26 000,00 -5 000,00 21 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 5 000,00 85 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 49 101,00 10 000,00 59 101,00 

750   Administracja publiczna 2 810 156,00 0,00 2 810 156,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 971 506,00 0,00 1 971 506,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 23 000,00 -1 000,00 22 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 388 497,00 0,00 388 497,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 657,00 1 200,00 227 857,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 419,00 -1 200,00 3 219,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 900,00 -2 500,00 47 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 392,00 2 500,00 15 892,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 180 200,00 0,00 180 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 149 200,00 0,00 149 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 600,00 508,00 31 108,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -508,00 492,00 
 75495  Pozostała działalność 29 500,00 0,00 29 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 500,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 500,00 5 500,00 

801   Oświata i wychowanie 8 210 182,00 0,00 8 210 182,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 081 432,00 0,00 5 081 432,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 208 162,00 7 000,00 215 162,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 805,00 -7 000,00 134 805,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 031 726,00 0,00 1 031 726,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 24 275,00 5 000,00 29 275,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 697,00 -5 000,00 30 697,00 

851   Ochrona zdrowia 149 988,00 0,00 149 988,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 488,00 0,00 93 488,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 3 000,00 38 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 588,00 -3 000,00 37 588,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 478 754,00 0,00 478 754,00 
 85401  Świetlice szkolne 398 909,00 0,00 398 909,00 

Id: 1C97330F-0AE0-4A04-A29A-95A20BB0669D. podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 022,00 -500,00 33 522,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 910,00 400,00 14 310,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 800,00 100,00 900,00 
926   Kultura fizyczna 170 000,00 0,00 170 000,00 

 92695  Pozostała działalność 170 000,00 0,00 170 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 625,00 -3 000,00 20 625,00 
Razem: 20 362 778,00 0,00 20 362 778,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 99 726,00 0,00 99 726,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 400,00 0,00 68 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 523,00 -123,00 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 423,00 2 423,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -300,00 3 700,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

68 227,00 0,00 68 227,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 220,00 0,00 1 220,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 885,00 885,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 152,00 152,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 220,00 -1 037,00 183,00 

Razem: 9 693 463,64 0,00 9 693 463,64 

Id: 1C97330F-0AE0-4A04-A29A-95A20BB0669D. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/95/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 46.668 zł, w tym: 

- wydatki na zadania własne o kwotę - 45.208 zł, 

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 1.460 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 46.668 zł, w tym: 

- wydatki na zadania własne o kwotę - 45.208 zł związane z zakupem usług, materiałów, wypłatą 
wynagrodzeń, nagród, wydatkami niezaliczanymi do wynagrodzeń, opłatą składek, itp., 

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 1.460 zł dotyczące wynagrodzeń z pochodnymi i zakupu 
materiałów.

Id: 1C97330F-0AE0-4A04-A29A-95A20BB0669D. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Litera a
	Załącznik 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Załącznik 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Załącznik 2 Litera b
	Załącznik 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Załącznik 2 Litera b Tiret 2 (4)



